
DELIBERAÇÃO Nº 027/2018 -  CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente no

dia 06 de Abril de 2018, no uso das suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art. 1º  Pela aprovação do repasse de recursos financeiros no montante de R$684.446,40
(Seiscentos  e  oitenta  e  quatro  mil  quatrocentos  e  quarenta  e  seis  Reais  e  quarenta
centavos),  do  Fundo  Estadual  da  Assistência  Social  –  FEAS/PR,  Fonte  101,  para
prorrogação de Termo de Colaboração com a instituição Ação Social do Paraná – Asilo São
Vicente  de  Paulo,  garantindo  a  manutenção  do  atendimento  das  trinta  e  três  idosas
acolhidas.

Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

 

 PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 06 de Abril de 2018. 

Paulo Silvério Pereira 

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°027/2018 - CEAS/PR. Publicada no DIOE nº   10173 de 19/04/2018                        
1  


